



2024 (令和 6) 年 12 月 9 日

北海道新幹線(新函館北斗・札幌間)札幌車両基地 壁面デザイン検討会(第2回)の開催について

鉄道・運輸機構(JRTT)は、 | 2月 | 2日に北海道新幹線(新函館北斗・札幌間)

札幌車両基地壁面デザイン検討会(第2回)を開催します。

記

- Ⅰ 日 時 令和6年 | 2月 | 2日(木) | 13時30分~ | 5時30分
- 2 場 所 鉄道・運輸機構 北海道新幹線建設局 6階 第 I・2会議室 (札幌市中央区北2条西 | 丁目 | 番地 (マルイト札幌ビル 6階))
- 3 委 員 別添参照
- 4 議 事 デザインコンセプト・デザイン案について パブリックインボルブメント(PI)の実施方法について
- 5 その他 当検討会は、一般の方へは非公開での開催となります。
- ■札幌車両基地壁面デザイン検討会

https://www.jrtt.go.jp/project/sappororollingstockdepotwalldesign.html



<本件に関するお問合せ先>

北海道新幹線建設局 総務部 広報·涉外課

TEL: 011-231-3456

Mail: hokkaido-koho@jrtt.go.jp

北海道新幹線(新函館北斗・札幌間)札幌車両基地壁面デザイン検討会

委員等名簿

(敬称略)

【委員】

小澤 丈夫 北海道大学大学院工学研究院 教授

ままずま そうし 鈴木 聡士 北海学園大学工学部 教授

【関係機関】

北海道 総合政策部 交通政策局 交通企画課 札幌市 まちづくり政策局 総合交通計画部新幹線推進室 札幌市 まちづくり政策局 都市計画部 都市計画課 札幌市 まちづくり政策局 都市計画部 地域計画課 北海道旅客鉄道株式会社 総合企画本部 新幹線計画部 北海道旅客鉄道株式会社 鉄道事業本部 新幹線工事部

【事務局】

鉄道・運輸機構